
岩 農 協 発 第 ８ ８ 号 

令和４年７月２１日 

 

組合員・利用者の皆様へ 

岩 井 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 風見 晴夫 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当組合において、７月２０日（水）に職員１名の新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしましたのでお知らせ致します。 

 当組合では、組合員・利用者の皆様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携

して、感染拡大防止に努めてまいります。感染者の発生した店舗において、現時点に

おいて以下の対応を取っております。組合員・利用者の皆様には大変ご心配をおかけ

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．感染者の概要 

  （１）自動車整備工場の職員 １名 

  （２）経 過 

     ７月１９日（火）  医療機関にて検査 

     ７月２０日（水）  新型コロナウイルス陽性と判明 

     なお、当該職員は７月１６日（土）以降、出勤しておりません。 

 

２．対 応 

  （１）事務所内の消毒作業を実施し、感染防止に努めております。 

  （２）濃厚接触の可能性のある組合員・利用者の方ならびに職員はおりません。 

  （３）当該店舗は７月２１日（木）以降も通常通り業務を継続いたします。 

以上 


